
Limousine & Bus Travel ApS

CVR-nr.: 43671480

Tårnbygårdvej 5
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2025

Sha Wang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Limousine & Bus Travel ApS
Tårnbygårdvej 5
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43671480
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for LIMOUSIN & BUS TRAVAL ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kastrup, den 26/05/2025

Direktion

Sha Wang

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 77.720, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		433.128	175.037
Personaleomkostninger	1	-281.108	-95.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.197	-50.625
Resultat af ordinær primær drift		104.823	28.902
Øvrige finansielle omkostninger		-4.103	0
Ordinært resultat før skat		100.720	28.902
Skat af årets resultat		-23.000	-6.000
Årets resultat		77.720	22.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.720	22.902
I alt		77.720	22.902

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		519.168	286.875
Materielle anlægsaktiver i alt		519.168	286.875
Anlægsaktiver i alt		519.168	286.875
Andre tilgodehavender		32.121	7.236
Tilgodehavender i alt		32.121	7.236
Likvide beholdninger		17.003	24.418
Omsætningsaktiver i alt		49.124	31.654
AKTIVER I ALT		568.292	318.529

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		100.622	22.902
Egenkapital i alt		140.622	62.902
Hensættelse til udskudt skat		29.000	6.000
Hensatte forpligtelser i alt		29.000	6.000
Gæld til realkreditinstitutter		209.006	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		209.006	0
Gæld til realkreditinstitutter		61.317	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.938	16.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.409	220.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.664	249.627
Gældsforpligtelser i alt		398.670	249.627
PASSIVER I ALT		568.292	318.529

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	22.902	62.902
Årets resultat		77.720	77.720
Egenkapital, ultimo	40.000	100.622	140.622

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	271.578	93.995
Andre omkostninger til social sikring	9.530	1.515
	<u>281.108</u>	<u>95.510</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	2